897 o výmere 366 m2, druh pozemku 

zastavané plochy a nádvoria jednotlivým predávajúcim podľa ich spoluvlastníckeho podielu, 

konkrétne predávajúcemu zaplatí za predávané nehnuteľnosti podľa čl. I. v spoluvlastníckom 

podiele 1/9 celkovú kúpnu cenu 337,13.- Eur (slovom: tristotridsaťsedem 13/100 Eur) 

v hotovosti po podpise zmluvy. Každá platba za kúpnu cenu musí byť identifikovaná 

variabilným symbolom, ktorým je číselné označenie parcely, t.j. v tomto prípade variabilným 

symbolom: [897]. 

Článok IV. 

Ostatné podmienky